
CAMPIONATI REGIONALI ESORDIENTI A
Finali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Es. A Maschi 2002
Finale

MAN 1'03.77

Serie 1
1 6 CAPRILE Giacomo 2002 ITA Genova Nuoto 34.80 38.82 1'13.62
2 4 TRAVERSO Pietro 2002 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 35.72 38.43 1'14.15
3 5 TELAKU Alush 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 34.47 39.75 1'14.22
4 2 MURATORI Andrea 2002 ITA Andrea Doria 35.46 41.87 1'17.33
5 1 MAGGI Emanuele 2002 ITA Andrea Doria 36.27 42.59 1'18.86
6 8 PETROSINO Edoardo 2002 ITA Genova Nuoto 36.60 42.83 1'19.43
7 7 PARODI Francesco 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 38.02 41.88 1'19.90
8 3 MAGAZZU' Federico 2002 ITA Genova Nuoto 37.78 42.63 1'20.41
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Serie 2
1 4 ZUCCHINETTI Carlo 2002 ITA Andrea Doria 38.04 42.29 1'20.33
2 5 SARACENI Giacomo 2002 ITA Andrea Doria 38.96 44.62 1'23.58
3 1 MEJDI Taha 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 37.60 46.24 1'23.84
4 3 FECI Elia 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 40.05 44.37 1'24.42
5 7 ROMANIELLO Ludovico 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 38.59 46.59 1'25.18
6 2 MAGNANI Matteo 2002 ITA Sportiva Sturla 39.37 46.13 1'25.50
7 6 MONTI Breiner 2002 ITA Genova Nuoto 39.12 46.39 1'25.51
8 8 UCCHEDDU Marco 2002 ITA Andrea Doria 40.91 48.43 1'29.34
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Es. A Maschi 2002
Finale

Riepilogo

MAN 1'03.77

1 CAPRILE Giacomo 2002 ITA Genova Nuoto 34.80 38.82 1'13.62
2 TRAVERSO Pietro 2002 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 35.72 38.43 1'14.15
3 TELAKU Alush 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 34.47 39.75 1'14.22
4 MURATORI Andrea 2002 ITA Andrea Doria 35.46 41.87 1'17.33
5 MAGGI Emanuele 2002 ITA Andrea Doria 36.27 42.59 1'18.86
6 PETROSINO Edoardo 2002 ITA Genova Nuoto 36.60 42.83 1'19.43
7 PARODI Francesco 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 38.02 41.88 1'19.90
8 ZUCCHINETTI Carlo 2002 ITA Andrea Doria 38.04 42.29 1'20.33
9 MAGAZZU' Federico 2002 ITA Genova Nuoto 37.78 42.63 1'20.41

10 SARACENI Giacomo 2002 ITA Andrea Doria 38.96 44.62 1'23.58
11 MEJDI Taha 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 37.60 46.24 1'23.84
12 FECI Elia 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 40.05 44.37 1'24.42
13 ROMANIELLO Ludovico 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 38.59 46.59 1'25.18
14 MAGNANI Matteo 2002 ITA Sportiva Sturla 39.37 46.13 1'25.50
15 MONTI Breiner 2002 ITA Genova Nuoto 39.12 46.39 1'25.51
16 UCCHEDDU Marco 2002 ITA Andrea Doria 40.91 48.43 1'29.34
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